Zallys Bloc-piles ACIDE 72/ 96 Ah

B9023.700-2



2allvs

+ o ¢ the passion for moving

1. Caractéristiques

Art.No.
1.01

1.02

1.03

Description
Code produit

Nom du produit

Fabricant

5. Caractéristiques des battéries standard

Art.No.
5.01

5.02

5.03
5.04
5.05
5.06

Description
Battéries

Type de batteries

Tension de la batterie
Capacite nominale 5h
Capacite nominale 20 h
Poids de chaque batterie

Bloc-piles ACIDE 72/ 96 Ah

Fiche technique

U.M.

U.m.

Ah
Ah

kg

Value
B9023.700-2

Bloc-piles ACIDE 72 / 96
Ah

Zallys

Value

2

Batteries de traction au
plomb

12

72

96

23



	B9023.700-2
	Fiche technique
	1. Caractéristiques
	5. Caractéristiques des battéries standard



