

Bloc-piles ACIDE 72 / 96 Ah



B9023.700-2



Bloc-piles ACIDE 72 / 96 Ah

Fiche technique

1. Caractéristiques

Art.No.	Description	U.M.	Value
1.01	Code produit		B9023.700-2
1.02	Nom du produit		Bloc-piles ACIDE 72 / 96 Ah
1.03	Fabricant		Zallys

5. Caractéristiques des battéries standard

Art.No.	Description	U.M.	Value
5.01	Battéries		2
5.02	Type de batteries		Batteries de traction au plomb
5.03	Tension de la batterie	V	12
5.04	Capacitè nominale 5h	Ah	72
5.05	Capacitè nominale 20 h	Ah	96
5.06	Poids de chaque batterie	kg	23